OFÍCIO

Número de Referência: IND-1242/2022

Interessado: Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Assunto: Indicação nº1242/2022 – Deputado Delegado Bruno Lima

Ofício nº2883/2022/SGL/CC

Ao Exmo. Senhor Deputado

LUIZ FERNANDO TEIXEIRA

1° Secretário

Mesa da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Senhor Deputado,

Vimos, por meio deste, encaminhar a resposta prestada pela Secretaria

da Segurança Pública em atendimento à Indicação acima citada, de autoria do Deputado

Delegado Bruno Lima.

Atenciosamente,

São Paulo – SP, 27 de abril de 2022.

LUIS EDUARDO LACERDA
Subsecretário de Gestão Legislativa

Casa Civil

Av. Morumbi, 4500 – Térreo – Sala 57 – Telefone (11) 2193-8789

CEP 05650-000 – São Paulo/SP
indicacoesparlamentares@sp.gov.br

mailto:indicacoesparlamentares@sp.gov.br

	511c836650f3b57f5ed291cf67e56616db0c08bdfc51fae213f1aeaa1af8bd6d.pdf
	4c3ef0e780fd835f2b3ecc68d7119232954ec502aadfaeb92392c2f015aeb420.pdf
	508ee7f31bc27dc73e6a6d8a90e188e16b37060d78fa6614f02ce71bf8a59067.pdf
	508ee7f31bc27dc73e6a6d8a90e188e16b37060d78fa6614f02ce71bf8a59067.pdf